
Zarządzenie  Nr  1008 (56) 14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 07 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za jednorazowy przejazd osób tramwajem wodnym 

 
 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz uchwały Nr LII/536/98 Rady Miejskiej w Pile 

z dnia 26 maja 1998 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miejskiemu uprawnień do ustalania wysokości cen 

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

 

 § 1.  Ustalam opłatę za jednorazowy przejazd osób tramwajem wodnym obejmujący 

trasę do 4 przystanków w wysokości:  

a. bilet normalny - 2.70 zł  

b. bilet ulgowy - 1.35 zł  

 § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

 

 § 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Piły 

Piotr Głowski 


